בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 15177-10-13 מדינת ישראל נ' מזור(עציר)

כב' השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל
בפני בעניין:

המאשימה

נגד

יוסף מזור (עציר)

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של התפרצות לדירה, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ועבירת גניבה, לפי סעיף 384 לחוק.
2. ע"פ המתואר בכתב האישום, פרץ הנאשם לבית המתלונן, מר ענתר, ע"י הזזת חלון הסלון, ולאחר שסרק את הבית, גנב ממנו פריטים שונים, רכוש המתלונן, וביניהם מכונת גילוח ובגדים.
3. נסיבות האירוע נשוא כתב האישום תוארו על ידי בהרחבה במסגרת הכרעת הדין, ואינני מוצאת מקום לפרט בעניין זה.

- ד. 6 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מיום שחרורו עבירת רכוש מסוג עוון.
- ה. פיצוי למתלונן, עד תביעה מס' 1, בסך 2000 ₪ לתשלום עד 1.6.14.
- ו. ניתן צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הצדדים.